[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.01.2011 г.

                   № 23-п
Об   образовании  избирательных

участков  по  выборам  депутатов

Законодательного Собрания
Нижегородской области

 В соответствии со ст.14 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области»
п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать по согласованию с территориальной избирательной комиссией Перевозского района на территории Перевозского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области избирательные участки в количестве 19 (девятнадцати) с установлением соответствующих границ, адресов и номеров телефонов избирательных участков и участковых избирательных комиссий согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Трунина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации Перевозского района.

Глава местного самоуправления

Ю.В.Ошарин

Приложение

        к постановлению администрации

Перевозского муниципального района

от  19.01.2011 г. № 23-п
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК   № 1931

Центр  - г. Перевоз, 4 микрорайон, д 1

МДОУ «Перевозский детский сад «Солнечный»

 телефон 5-37-64
Микрорайон №3, проспект Советский, общежития строительного колледжа

№№1,2,3. Улицы: Восточная, Красносельская, Юбилейная, Пушкина, Строителей, Мира, Мелиораторов (нечетная сторона), Северная, Полевая, Луговая, Первомайская, Восточный проезд (кроме дома №1). Переулок Красносельский.
избирательный  участок  № 1932

Центр - г. Перевоз, проспект Советский, д.9
МОУ «Перевозская основная общеобразовательная школа»,

телефон 5-10-23

Микрорайон №1, Микрорайон №4. Улицы: Молодежная, Коммунальная, Карла Маркса,  40 лет Октября, Школьная, Красная Звезда, Героя Лазаря Волкова, Чугунова. Переулок Молодежный.
избирательный  участок  № 1933

Центр - г.Перевоз, проспект Советский, д.2
Районный Дворец культуры,

телефон 5-27-33

Улицы: Новая, Комсомольская, М.Горького, Восточный проезд дом №1, Нагорная. Проспект Советский: дома №№ 1, 3, 4, 5. Переулки: Зеленый, Парковый, Школьный, Комсомольский. Микрорайон №2.

избирательный  участок  № 1934

Центр - г. Перевоз, улица Советская, д.5а
столовая №1 Перевозского райпо,

телефон 5-28-45

Улицы: Садовая, Спортивная, Сельхозтехника, Станционная, Железнодорож-ная, Победы, 50 лет Октября, Кирова, Чкалова, Советская, Набережная, Цент-ральная. Д.Чергать.

избирательный  участок  № 1935

Центр - поселок им. Дзержинского, ул.Лесная, д.6
сельский Дом культуры,

телефон 37-1-23

Населенные пункты: пос. им.Дзержинского, с.Мармыжи, д.Смородиха, д.Владимировка.

избирательный  участок  № 1936

Центр - с.Ревезень, ул.Школьная, д.37а
Здание школы,

телефон 35-3-38

Населенные пункты: с.Ревезень, пос. Новый путь, пос. Шильниково.

избирательный  участок  № 1937

Центр - с.Дубское, ул.Центральная, д.2а
сельский Дом культуры,

телефон 30-1-31

Населенные пункты: с.Дубское, д.Чепас.

избирательный  участок  № 1938

Центр - с.Б.Кемары, ул.Центральная, д.5
Сельский Дом культуры,

телефон 41-1-24
Населенные пункты: с.Б.Кемары, д.М.Кемары.

избирательный  участок  № 1939

Центр - с.Ичалки, ул.Кирова, д.7
сельский Дом культуры,

телефон 38-1-44

Населенные пункты: с. Ичалки, пос. Красная Горка, д.Балахна.

избирательный  участок  № 1940

Центр - с.Сунеево, ул.Центральная, д.7
сельский клуб,
телефон 89200192567
Населенные пункт: с.Сунеево, с.Пилекшево, д.Козловка, д.Корсаково.

избирательный  участок  № 1942

Центр - с.Палец, ул.Шиянова, д.22
Сельский дом культуры,

телефон 46-1-32

Населенные пункты: с.Палец, д.Дубки, д.Вязовка, пос.Зеленуха, пос.Широкий.

избирательный  участок  № 1943

Центр - д.Каменка, ул.Школьная, д. 30
сельский Дом культуры,

телефон 32-1-35

Населенные пункты: д.Каменка, д.Крутое, д.Павловка, пос.Гари.

избирательный  участок  № 1944

Центр - с.Танайково, ул.Молодежная, д.21
МОУ «Танайковская основная общеобразовательная школа»,

телефон 31-1-26

Населенные пункты: с.Танайково, д.Карташиха, д.Беляниха, с.Гридино, пос.Борок.

избирательный  участок  № 1945

Центр - с.Тилинино, ул.Молодежная, д.14
сельский Дом культуры,

телефон 34-1-42

Населенные пункты: с.Тилинино, с.Горышкино, с. Шершово.

избирательный  участок  № 1947

Центр - с.Ягодное, ул.Центральная, д.53а
сельский Дом культуры,

телефон 33-1-43

Населенные пункты: с.Ягодное, д.Ковалево.

избирательный  участок  № 1948

Центр - с.Вельдеманово, ул.Молодежная, д.4
Сельский Дом культуры,

телефон 44-1-44

Населенные пункты: с.Вельдеманово, пос.Зименки.

избирательный  участок  № 1949

Центр - с.Поляна, ул.Мордовская, д.12
сельский клуб,

телефон 5-25-07

Населенные пункты: с.Поляна, с.Выжлеи, д.Заключная.

избирательный  участок  № 1950

Центр - пос.Центральный, ул.Центральная, д.25
сельский Дом культуры,

телефон 43-1-44

Населенные пункты: пос.Центральный, д.Коноплянка, д.Селищи.

избирательный  участок  № 1951

Центр - с.Шпилево, Микрорайон, д.13
сельский Дом культуры,

телефон 45-1-46

Населенные пункты: с.Шпилево, д.Сквозново, д.Киселиха, д.Орлово, д.Медведково, д.Фатьянково.